

P. Huld Holding II ApS

Tonsbakken 16, st.
2740 Skovlunde

CVR-nr. 38108298

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 28. april 2026

Palle Iver Huld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

P. Huld Holding II ApS
Tonsbakken 16, st.
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 38108298

Direktion

Palle Iver Huld

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og yde finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.306.697 mod DKK 297.179 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 910.112.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-9.757	-8.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.344.245	327.902
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	-34.607	-27.687
Resultat før skat		2.299.881	291.516
Skat af årets resultat	3	6.816	5.663
Årets resultat		2.306.697	297.179

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	2.306.697	297.179
Årets resultat	2.306.697	297.179

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.424.837	2.195.592
Finansielle anlægsaktiver	4	1.424.837	2.195.592
Anlægsaktiver		1.424.837	2.195.592
Tilgodehavende selskabsskat	3	355.605	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	681.211	99.641
Tilgodehavender		1.036.816	99.641
Likvide beholdninger		528	238
Omsætningsaktiver		1.037.344	99.879
Aktiver i alt		2.462.181	2.295.471

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		860.112	-1.446.585
Egenkapital		910.112	-1.396.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.813	12.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.729	3.111.746
Selskabsskat	3	0	75.978
Anden gæld		926.527	491.519
Kortfristede gældsforpligtelser		1.552.069	3.692.056
Gældsforpligtelser		1.552.069	3.692.056
Passiver i alt		2.462.181	2.295.471
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-1.743.764	-1.693.764
Overført via resultatdisponeringen		297.179	297.179
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	-1.446.585	-1.396.585
Overført via resultatdisponeringen		2.306.697	2.306.697
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	860.112	910.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	34.607	27.687
I alt	<u>34.607</u>	<u>27.687</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
		DKK		DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	75.978	-99.641	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-17
Betalt vedrørende tidligere år	-75.978	99.641			
Skat af årets resultat	674.395	-681.211	0	-6.816	-5.663
Betalt acontoskat	-1.030.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-355.605</u>	<u>-681.211</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-6.816</u>	<u>-5.680</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-355.605	-681.211	0		
I alt	<u>-355.605</u>	<u>-681.211</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.800.000	2.800.000	2.800.000
Kostpris pr. 31. december 2025	2.800.000	2.800.000	2.800.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	1.382.431	1.382.431	1.054.529
Årets opskrivninger	2.344.245	2.344.245	327.902
Modtaget udbytte i året	-3.115.000	-3.115.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2025	611.676	611.676	1.382.431
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.986.839	-1.986.839	-1.986.839
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.986.839	-1.986.839	-1.986.839
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.424.837	1.424.837	2.195.592

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		P. Huld Holding II ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
P. Huld Holding ApS	100%	125.000	2.344.245	1.424.837	2.344.245	1.424.837
I alt					2.344.245	1.424.837
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						1.424.837
I alt						1.424.837

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

P. Huld Holding II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.